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Né bazé té autarizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit 2 Zgjedhjeve, kKomisioni
Qendrar i Zgjedhjeve me date 20.09,2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupft té vézhguesve t& “Youth Association for Human Rights-YAHR"

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve t& 0JQ vendore “Youth Association for Human Rights-YAHR” me tre (3)
vezhgues afatgjate, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale ne Republikén e
Kosoves, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra per Regjistrimin € Partive Politike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoftajé 0IQ vendore
“Yauth Association for Human Rights-YAHR" me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vBzhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 8shté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore
“Youth Association for Human Rights-YAHR” per marrjen e keti] vendimi.

Lista e vézhguesve té “Yauth Association for Human Rights-YAHR" &sht& pjesé perberése e ket

wvendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vEzhguesve té “Youth Association for Human Rights” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

- e

1 - YAHR
Rékifn Krasnigi
2 Ferdian Shala YAHR
|
3 Egzon Ahmeti YAHR




